
ПРАТЕНИЧКО ПРАШАЊЕ
Од пратеникот Абедин Зумбери, поставено меѓу
две седници на Собранието на Република Македонија,
на  3 јуни 2009 година


	Пратеничкото прашање гласи:
Прашањето се однесува на изградбата на спортските сали, односно станува збор за спортската сала во село Слупчане која сала почна да се гради уште од 2002 година и сеуште не е завршена иако на последната средба беше поставена како прашање и ми се вети дека кон крајот на мај ќе заврши работата на оваа сала. Но, моменталната состојба на спортската сала во Слупчане е прекината, а како што се гледа нема ниту изгледи да продолжи изградбата, бидејќи јасно се укажува дека средствата и материјалот за таа сала се злоупотребени.
Прашањето гласи: дали има надзорен орган кој ги надгледува овие спортски сали како се градат и како се изведуваат и  кога ќе заврши изградбата на оваа спортска сала на ова подрачје?

	Прашањето го упатувам до Владата на Република Македонија.
	

